
2024 年 5月 1日 

お客様各位 

カナレ電気株式会社 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび価格改定を実施する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

銅など原材料の高騰が続いており、現行価格の維持が困難となりました。 

何とぞ諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改定実施日： 2024年 6月 1日 

詳細については販売店様へお問い合わせください。 

以 上 

 


	価格改定のお知らせ

